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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7491487

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE DE L A ZONA METROPOLITAN
MARIANO BARCENAS S N
EL BATAN, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45190 C.R. 45182 E03204659

*0917749148726567521001*
0917749148726567521001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26567521
R.F.C. PFO890622 576
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4659 SUC. ATEMAJAC DEL VALLE
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

0044092

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50252447-3 725,189.16 100.00% 353,167.90 100.00% 0.00 2,716.35
INVERSION CRECIENTE 66-50252447-3 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.68%
TOTAL 725,189.16 100.00% 353,167.90 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50252447-3 CLABE 014320655025244739
SALDO PROMEDIO 951,355.44 SALDO INICIAL 725,189.16 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,604,180.94 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 5,976,202.20 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2017 = SALDO ACTUAL 353,167.90 COMISIONES COBRADAS 2,716.35

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50252447-3

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.68%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.58%)

CORTE AL 30/09/2017 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50252447-3
(Saldo Inicial de $725,189.16)

Comisiones
2,716.35

Otros Cargos
5,973,485.85Saldo final

353,167.90

Abonos
5,604,180.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50252447-3 CLABE 014320655025244739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 725,189.16
01-SEP-2017 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000032 AGO 2017 448.00 724,741.16
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-SEP-2017 0000000 I.V.A. POR COMISION AGO 2017 71.68 724,669.48
01-SEP-2017 0009728 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,049.00 719,620.48
01-SEP-2017 0009745 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,962.00 717,658.48
01-SEP-2017 0009724 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAMA9209106R7 5,358.20 712,300.28
01-SEP-2017 0009725 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,975.60 705,324.68
01-SEP-2017 0009738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,773.00 702,551.68
01-SEP-2017 0009750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,090.20 700,461.48
01-SEP-2017 0009744 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,940.20 697,521.28
01-SEP-2017 0009740 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,164.00 693,357.28
04-SEP-2017 0009730 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,518.60 688,838.68
04-SEP-2017 0009723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,664.40 682,174.28
05-SEP-2017 0009741 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,940.20 679,234.08
05-SEP-2017 0009731 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,694.80 675,539.28
06-SEP-2017 6576681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 360,000.00 1,035,539.28

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320701168058612
DEL CLIENTE PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBR
CLAVE DE RASTREO 085901076434324975
REF 1
CONCEPTO TRASPASO
RFC PFO890622576

07-SEP-2017 0029535 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,880.00 1,058,419.28
07-SEP-2017 7755183 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 1,158,419.28
08-SEP-2017 7240777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,200.00 1,160,619.28

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063646524497
DEL CLIENTE CELINA MARGARITA GALLEGOS SATO
CLAVE DE RASTREO HSBC030408
REF 0000001
CONCEPTO 2 VIP Lupita Dalessio
RFC GASC580111A38

08-SEP-2017 2819453 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,620.00 1,165,239.28
08-SEP-2017 8039553 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,740.00 1,168,979.28
08-SEP-2017 2782098 DEPOSITO EN EFECTIVO 102,520.00 1,271,499.28
08-SEP-2017 2819772 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,800.00 1,280,299.28
08-SEP-2017 1146658 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,900.00 1,290,199.28
08-SEP-2017 7554241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,980.00 1,292,179.28

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320035157630571
DEL CLIENTE EDGAR,MARKOFF/RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO 085902300154325179
REF 1
CONCEPTO BOLETOS
RFC MARE830714D20

08-SEP-2017 7555566 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 23,760.00 1,315,939.28
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320035157630571
DEL CLIENTE EDGAR,MARKOFF/RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO 085902306264325178
REF 1
CONCEPTO BOLETOS
RFC MARE830714D20

12-SEP-2017 8188148 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 440,000.00 1,755,939.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180011760162949
DEL CLIENTE GERARDO LOZANO SALDAYA
CLAVE DE RASTREO MBAN01001709120003687996
REF 0120917
CONCEPTO PATRONATO FIESTAS DE OCTUBRE REEMBOLSO
RFC ND

12-SEP-2017 5052406 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 6 BOLETOS EDITH MARQUEZ Y LUPIT 6,600.00 1,762,539.28
A DALESIO

13-SEP-2017 8877454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,100.00 1,707,439.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320012581385832
AL CLIENTE JORGE HORACIO AMARAL RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 2017091340014 TCT0000488774540
REF 0130917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F821B5

13-SEP-2017 5006787 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F25C88 145,000.00 1,562,439.28

14-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 375,856.00 1,186,583.28
14-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 63,075.60 1,123,507.68
14-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 95,215.80 1,028,291.88
14-SEP-2017 6377707 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F1705 116,000.00 912,291.88

14-SEP-2017 0009757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,131.40 911,160.48
14-SEP-2017 0009758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,279.80 907,880.68
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-SEP-2017 9216965 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RENTA AUDITORIO BENITO JUAREZ Z 284,780.00 1,192,660.68

APOPAN
15-SEP-2017 5034555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 260,367.23 932,293.45

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971959272
AL CLIENTE PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000450345550
REF 0150917
CONCEPTO PFO PENSIONES 1RA Q SEP 17

15-SEP-2017 5034610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,016.05 920,277.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000450346100
REF 0093427
CONCEPTO PFO SEDAR 1RA Q SEP 17

15-SEP-2017 0000000 APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839 74,792.38 845,485.02
15-SEP-2017 0009751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,359.00 834,126.02
15-SEP-2017 0009759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,247.60 831,878.42
15-SEP-2017 9624584 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02172D2T620017537453 292,444.00 539,434.42
15-SEP-2017 5110289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 500,000.00 1,039,434.42

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320701168058612
DEL CLIENTE PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBR
CLAVE DE RASTREO 085900689034325875
REF 2
CONCEPTO TRASPASO
RFC PFO890622576

15-SEP-2017 5165828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 116,000.00 923,434.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012744011485326998
AL CLIENTE MAXIMILIANO PERAZA CASTRO
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000451658280
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F0829C BANDONONO

15-SEP-2017 5165883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 142,100.00 781,334.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003070304564
AL CLIENTE GERENCIA DE ADMON & PROGRESO
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000451658830
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DEOCTUBRE PAGO F1035 INDIA YURID

15-SEP-2017 5165971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 116,000.00 665,334.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001075921160
AL CLIENTE KASST ENTERTAINMENT SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000451659710
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO FAD132 M BAUTIST

15-SEP-2017 0009754 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,048.80 660,285.62
15-SEP-2017 5249831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 287,100.00 373,185.62

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002894515226
AL CLIENTE MANUEL MONTES DE OCA ZOLA
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000452498310
REF 0150917
CONCEPTO FIESTA DE OCTUBRE PAGO F259 CUISILLOS

15-SEP-2017 5249885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 203,000.00 170,185.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072580005589422490
AL CLIENTE SERVICIO DE MONTAJE Y PRODUCCIONES SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000452498850
REF 0150917
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F547 GPO PESADO

15-SEP-2017 5249937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 87,000.00 83,185.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072740004035000026
AL CLIENTE JOSE ALBERTO INZUNZA FAVELA
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000452499370
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F27 GALANES BAND

15-SEP-2017 5256544 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,972,000.00 2,055,185.62
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072580002131659452
DEL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D
CLAVE DE RASTREO 42644264201709150493113600
REF 0019907
CONCEPTO ARCA CONTINENTAL
RFC DJB850527F30

15-SEP-2017 0009756 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,488.40 2,052,697.22
15-SEP-2017 7072711 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,160.00 2,058,857.22
15-SEP-2017 5420408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 313,200.00 1,745,657.22

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001611652592
AL CLIENTE WESTWOOD ENTERTAINMENT SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000454204080
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F4226 YURI

15-SEP-2017 1142896 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F110 TR 127,600.00 1,618,057.22
OLLS

15-SEP-2017 5420544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 87,000.00 1,531,057.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001102449964
AL CLIENTE PROMOCIONES ALASKA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000454205440
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F36AB3 PEQ MUS

15-SEP-2017 5420696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 51,040.00 1,480,017.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180900090935666
AL CLIENTE ESTEFANIA VILCHIS FLORES
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000454206960
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F194 LUCHA LIBRE

15-SEP-2017 5420744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 87,000.00 1,393,017.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001943970968
AL CLIENTE IMPALA ENTERTAINMENT SC
CLAVE DE RASTREO 2017091540014 TCT0000454207440
REF 0150917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTURBE PAGO F9 GALANES 2

18-SEP-2017 3107314 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F372 7M 145,000.00 1,248,017.22
A BANDA

18-SEP-2017 5807262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 58,000.00 1,190,017.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002744700817062617
AL CLIENTE LIZLIZOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017091840014 TCT0000458072620
REF 0180917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F1069 BDA M TIER

18-SEP-2017 5807292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,100.00 1,134,917.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012744001057717495
AL CLIENTE PROMOTORA ARTISTICA DEL NOROESTE SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017091840014 TCT0000458072920
REF 0180917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F73 BDA ESTRELLA

18-SEP-2017 0009755 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,999.00 1,126,918.22
18-SEP-2017 2898186 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,100.00 1,150,018.22
18-SEP-2017 5908098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 35,200.00 1,185,218.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001107435180
DEL CLIENTE LIECH CONSULTING SERVICES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001709180002054168
REF 0000001
CONCEPTO PAGO
RFC LCS161208B53

18-SEP-2017 5967599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 55,440.00 1,240,658.22
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180003136006726
DEL CLIENTE MARIA TERESA DE JESUDELGADO GOMEZ
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 7279MAP1201709180493856393
REF 0180917
CONCEPTO BOLETOS
RFC DEGT540215R87

19-SEP-2017 0009752 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,931.40 1,237,726.82
19-SEP-2017 6869325 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,800.00 1,250,526.82
19-SEP-2017 6151682 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 1,270,526.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012225001058346193
DEL CLIENTE NORMA LOZOLLA MARTINEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01001709190002142123
REF 0190917
CONCEPTO PAGO A CUENTA
RFC LOMN721001IX8

20-SEP-2017 6502141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,000.00 1,281,526.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012375001040227345
DEL CLIENTE HELCEME ASOCIACION SC
CLAVE DE RASTREO BNET01001709200002277044
REF 0200917
CONCEPTO PAGO
RFC HAS160107GH7

21-SEP-2017 6689320 DEPOSITO EN EFECTIVO 44,660.00 1,326,186.82
21-SEP-2017 6614260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 1,317,486.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012413029458625583
AL CLIENTE JOSE GABRIEL CANTOR LIMONES
CLAVE DE RASTREO 2017092140014 TCT0000466142600
REF 0200917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE SONORA VAINILLA

21-SEP-2017 6614290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,800.00 1,282,686.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012322001946688471
AL CLIENTE BANDA MAGUEY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017092140014 TCT0000466142900
REF 0200917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE BDA MAGUEY

21-SEP-2017 6614299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 58,000.00 1,224,686.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012743001959235652
AL CLIENTE JESUS MONZON SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017092140014 TCT0000466142990
REF 0200917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE CUITLA VEGA

21-SEP-2017 6828427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 178,156.77 1,046,530.05
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900008305104
AL CLIENTE JUAN CARLOS GOMEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017092140014 TCT0000468284270
REF 0210917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE

21-SEP-2017 6845374 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 21,668.00 1,068,198.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012225001058346193
DEL CLIENTE NORMA LOZOLLA MARTINEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01001709210002402515
REF 0004619
CONCEPTO A CUETA DE RENTA DE LOCAL
RFC LOMN721001IX8

22-SEP-2017 6899142 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,580.00 1,098,778.05
22-SEP-2017 7131642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 1,090,078.05

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900009626523



7491487

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE BLIZTECNOVA SERVICIOS SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471316420
REF 0220917
CONCEPTO FIESTA DE OCTUBRE EL GRAN PROYECTO

22-SEP-2017 7131694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 1,072,678.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002364798298
AL CLIENTE MORABIA TRADE SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471316940
REF 0220917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE BANDA ASTILLEROS

22-SEP-2017 7131738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,400.00 1,026,278.05
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030010900007601481
AL CLIENTE BERNARDO TREJO LEDESMA
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471317380
REF 0220917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBE MADAM F259

22-SEP-2017 7131772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 266,800.00 759,478.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006815406912
AL CLIENTE INNOVACION EMPRESARIAL Y TEC TEMPUS SA C
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471317720
REF 0220917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE FIDEL RUEDA

22-SEP-2017 7131845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 66,700.00 692,778.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015355094835
AL CLIENTE JOSE ESTEBAN JUAREZ CORTINA
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471318450
REF 0220917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE FILARMONICA JALISCO

22-SEP-2017 7131877 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 261,000.00 431,778.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005825669216
AL CLIENTE FRANCISCO JOSE RENTERIA MAGDALENO
CLAVE DE RASTREO 2017092240014 TCT0000471318770
REF 0220917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE FINIQUITO PACO RENTER

22-SEP-2017 7314504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,940.00 437,718.05
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002375700301402042
DEL CLIENTE MARICRUZ,MONTES/NAVARRO
CLAVE DE RASTREO 085902163974326571
REF 1
CONCEPTO AF PREFERENTE
RFC MONM870827NF3

25-SEP-2017 2592506 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PINZON GALVIS CLAUDIA INGRIDID 10,306.94 448,024.99
203 TRANSFER FUNDS

25-SEP-2017 0567114 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 339.00 447,685.99
25-SEP-2017 0567114 I.V.A. POR COMISION 54.24 447,631.75
26-SEP-2017 2818818 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,400.00 453,031.75
26-SEP-2017 7863176 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,600.00 459,631.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320029785126550
DEL CLIENTE LUIS FERNANDO PULIDO ORTIZ
CLAVE DE RASTREO BNET01001709260002779090
REF 0000001
CONCEPTO BOLETOS
RFC PUOL970726BZ5

26-SEP-2017 7401987 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007401987 125,400.00 585,031.75
26-SEP-2017 8051890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 290,000.00 875,031.75

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320701168058612
DEL CLIENTE PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBR
CLAVE DE RASTREO 085900840824326970
REF 11
CONCEPTO TRASPASO
RFC PFO890622576

27-SEP-2017 0330874 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,100.00 876,131.75
27-SEP-2017 2598328 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA SWIFT CHASUS33 110,400.00 765,731.75
27-SEP-2017 0572377 COM TRANSF INTAL ENVIADA 602.00 765,129.75
27-SEP-2017 0572377 I.V.A. POR COMISION 96.32 765,033.43
27-SEP-2017 6598169 DEPOSITO CON CHEQUE 19,813.00 784,846.43
27-SEP-2017 2505863 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,100.00 785,946.43
27-SEP-2017 0704188 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,220.00 793,166.43
27-SEP-2017 1215512 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,940.00 807,106.43
28-SEP-2017 3141741 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 807,781.43
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-SEP-2017 8187067 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,720.00 813,501.43
28-SEP-2017 9293531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 430,360.00 383,141.43

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002783441502
AL CLIENTE REPRESENTACIONES ARTISTICAS JECO SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017092840014 TCT0000492935310
REF 0280917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO FA52 PAW PALTRON

28-SEP-2017 9452572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,340.00 391,481.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 3339503414
DEL CLIENTE JOCELYN SAMANTHA ESPINOZA VENEGAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001709290003080126
REF 0280917
CONCEPTO BOLETOS
RFC ND

29-SEP-2017 0009761 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LURF890705AQ4 34,055.41 357,426.02
29-SEP-2017 6566892 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,940.00 363,366.02
29-SEP-2017 6864153 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,920.00 404,286.02
29-SEP-2017 0009760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100,000.00 304,286.02
29-SEP-2017 5173653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 295,586.02

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900009626523
AL CLIENTE BLIZTECNOVA SERVICIOS SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000451736530
REF 0290917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F2199 GRAN PROYE

29-SEP-2017 5173772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 278,186.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002364798298
AL CLIENTE MORABIA TRADE SA CV
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000451737720
REF 0290917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F7017 MORABIA

29-SEP-2017 5173919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 116,000.00 162,186.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012744011485326998
AL CLIENTE MAXIMILIANO PERAZA CASTRO
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000451739190
REF 0290917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO971A0 BANDONONONA

29-SEP-2017 2507438 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,080.00 165,266.02
29-SEP-2017 2811970 DEPOSITO CON CHEQUE 130,498.00 295,764.02
29-SEP-2017 2811971 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 002811971 1,500.00 297,264.02
29-SEP-2017 2811982 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 299,264.02
29-SEP-2017 2811985 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,300.00 313,564.02
29-SEP-2017 2811988 DEPOSITO EN EFECTIVO 80,000.00 393,564.02
29-SEP-2017 2812002 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 002812002 20,000.00 413,564.02
29-SEP-2017 5313583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 700,000.00 1,113,564.02

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320701168058612
DEL CLIENTE PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBR
CLAVE DE RASTREO 085902101334327274
REF 16
CONCEPTO TRASPASO
RFC PFO890622576

29-SEP-2017 5156642 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIESTAS DE OCTUBRE FB546 LEMONG 40,600.00 1,072,964.02
RASS

29-SEP-2017 5538777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,400.00 1,026,564.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030010900007601481
AL CLIENTE BERNARDO TREJO LEDESMA
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000455387770



7491487

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0290719
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F261 MADAN FIN

29-SEP-2017 5541181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,100.00 971,464.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320012581385832
AL CLIENTE JORGE HORACIO AMARAL RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000455411810
REF 0290917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F78E8D

29-SEP-2017 5544097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 962,764.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012413029458625583
AL CLIENTE JOSE GABRIEL CANTOR LIMONES
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000455440970
REF 0290917
CONCEPTO FIESTAS DE OCTUBRE PAGO F002 S VAINILLA

29-SEP-2017 5545993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 100,000.00 862,764.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700575170676
AL CLIENTE PATRONATO FIESTAS DE OCTUBRE
CLAVE DE RASTREO 2017092940014 TCT0000455459930
REF 0290917
CONCEPTO TRASPASO

29-SEP-2017 9020091 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00005 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 801 34.50 862,729.52
29-SEP-2017 9020091 I.V.A. POR COMISION 00005 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 8012092049 5.52 862,724.00
29-SEP-2017 9020092 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120920496A 1,056.69 861,667.31
29-SEP-2017 9020092 I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80120920496A 169.07 861,498.24
29-SEP-2017 9020094 COM TRANSF TEF (ENLA) 00019 <100,000 T 4 C/U 109.44 861,388.80
29-SEP-2017 9020094 I.V.A. POR COMISION 00019 <100,000 T 4 C/U 17.51 861,371.29
29-SEP-2017 9020093 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00022 >100,000 T 4 C/U 126.72 861,244.57
29-SEP-2017 9020093 I.V.A. POR COMISION 00022 >100,000 T 4 C/U 20.27 861,224.30
29-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 389,050.00 472,174.30
29-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 52,152.60 420,021.70
29-SEP-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PATRONATO DE LAS FIESTAS DE O 66,853.80 353,167.90

TOTAL 5,604,180.94 5,976,202.20 353,167.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50252447-3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
633B28CC-DD69-47D3-9314-5EF61FF1BAEA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502524473
2017-09-30T19:44:43
2017-09-30T19:44:43
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZR8K0IvzNJ2IQMoxLM5:udvDVkbPjcbZ
ZlXZHkauBND4tdWAnlKGPAJTucWIk:XZlXZ
zzaRXXwXZUYuuPXSuSZRVuZwRUXYYVPbbbR
XA;9JBZDoCvwbthIWv:agJXv:i6VJgUYsWP
dsJbBTeZX5xY32kDX3W9NuqQV5ivcgIFRnX
XWyMc;PQqU1dtuNpGgTr1xEarv0oDmBm1BP
DJRWvmL6mwQtxaFAWIraaY2TfC89Y0qL5YP
UBN9MP1FQ4ksWl4Qct8F2yXPzfWc3iVYcB0
EcwgLk5bC7UptDxyH60T2BZ3xWT:z6:fapX
yHmLZ4vKe1JQvVQ4y8vzir7wpQBVuiXAEgR
uIoWBO7mXWqwsd7Bo7ngmLKcWkw6LlCkjYP
psZ8j:54Xnc:fsxtZ8n3TDKxQvLgSlZ8kc2
I6efo5nU3rtUUh1edaWkmAO9n2;kwdcebp8
x4ApwrShC4pQM4AyWcsrJJ0eMd4bEXAIHaR
bkIbpoqfcF1:xz519MgIQeR9LJQrhDXmVyZ
Y1XMWO6AP3kLLGdvPNcmhTG4GobS3UfgXs0
pAWf5I1fPvnHgVLioXp1xaJxTBdHdfIm6sX
bRJLk2UUQRp8jwP46pozE1CJ9PUb1tW7vbR
OyhWyGpCeRaTKpjA28fH4oZpREMFm4;hhwP
J8LIszQqfporf6kb9cfG2mglTwfSCufgl;0
SCSRl:C7xMXpXZh6jbo9t0yNfaUYmBjbxK8
Zs:ZTcsRiWlbj0StypvwnBdpHm4sVYwrwV0
ucSZ0wPdw0S8PeApIlwi:gNVc7XHmExTziP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CIoqage1KRJKej36OkAtV5f75Yr7wAd0IUzDowKbf8BRYjM+br3qNG5KWPfCGAWCaK2WGywMV6fB6XYUOsufvrHF2WK2g5isyyxsfDIOjr8jrR1cMkIuWjXzwGwZMTIJDsPaqbeCZjmkqEozp
JbOrUPVkY6KjO2pRAL1kc9146bhz1iwEy1RAnor+ZTA4NyfUfWJTfOEDe7V/faUSRmhHahCdh4WFvj/aTU0dzf8nUuItd0DxEpSBdJB8Zs1VIgTSG5R1LOU09OW/fsRUPcaGU/J6z3V+NbaR/
+gp9kDRsVX

SELLO DIGITAL DEL SAT
YbFCP55iT3dkCReq4VLi7Fkd6yG6LHT80/gqBqSX61ssMQwg0fHwcO4bTafztw+9ndeqZkwQbY/bOKZ4PYF40lYI1d+agsvYRyFOMpeH78AoPPEYhj/h70QauhAFVIaa8hgDo+twUC9J1ZAz6
5iM7p81UCVcqA9GQccG75gcJ4Vw3KpCgUG830WtpNb/Jz/G5uXf2mLUcymGaNXL3SoHGKC3Ny12gX0YhOF2EnSlrz6W5vgCsQvg+UU5hrPq7TVV86FBidIICJyXBX/r+y179UC5IbsIkg/9m8
m057tPwN4j

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|633B28CC-DD69-47D3-9314-5EF61FF1BAEA|2017-09-30T19:44:43|CIoqage1KRJKej36OkAtV5f75Yr7wAd0IUzDowKbf8BRYjM+br3qNG5KWPfCGAWCaK2WGywMV6fB6XYUOs
ufvrHF2WK2g5isyyxsfDIOjr8jrR1cMkIuWjXzwGwZMTIJDsPaqbeCZjmkqEozpJbOrUPVkY6KjO2pRAL1kc9146bhz1iwEy1RAnor+ZTA4NyfUfWJTfOEDe7V/faUSRmhHahCdh4WFvj/aTU
0dzf8nUuIt

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


